
                                            POSUDEK   bakalá ské   práce
hodnotí : Tomáš Brabec

vedoucí bakalá
�
ské práce

Bodová stupnice pro jednotlivá kritéria:
1 - 3...Nevyhovující,  4 - 7...Pr�m�rné/Dobré,  8 - 10...Vynikající

Hodnocení práce Váha Body Body*Váha
1. Náro�nost tématu na teoretické znalosti 5 6 30
2. Náro�nost tématu na praktické zkušenosti 5 7 35
3. Náro�nost tématu na rozsah podkladových materiál� 5 8 40
4. Stupe� spln�ní cíle práce 10 8 80
5. Hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu 10 7 70
6. Aktuálnost uvedených fakt� 10 9 90
7. P�ínos práce (p�idaná hodnota) 15 6 90
8. Struktura práce - je stavba práce logická? 7 9 63
9. Jsou záv�ry práce adekvátní a jasné? 7 7 49
10. Jasnost formulací a styl 6 8 48
11. Úrove� tabulek a obrázk� 5 7 35
12. Práce s odvolávkami na literaturu 5 5 25
13. Pln�ní harmonogramu dohodnutého s vedoucím 5 8 40
14. Má BP všechny náležitosti vyžadované na KIT? 5 8 40
Celkem (sou �et body * váha / 10) 73,5

Vedoucí práce navrhuje následující otázku k obhajob 	:

P


ipomínky a otázky vyžadující dopln 	ní (p



ípadn	 na další list):

výborn�                                velmi dob�e dob�e neprosp�l
81 - 100                                   61 - 80 41 - 60    1 - 40

V Praze dne 14.1.1008

                  Tomáš Brabec

    Jméno hodnotitele bakalá�ské práce     Podpis hodnotitele bakalá�ské práce

3) Je k dispozici kvantitativn vyjád�ená d�ležitost umístní webu na prvních pozicích ve vyhledáva�ích (existují 
studie)? P�ípadn pro jaké kategorie webu je to d�ležité?

Navržená výsledná známka:

Jméno bakalá �e:  Jakub Smetana

Téma práce:   SEO - Search Engine Optimalization

Cíl práce:  popsat a shrnout jednotlivé metody a techniky používané v rámci SEO (tedy v�etn� 
neetických a zakázaných) a p�edvést na p�íkladech praktické uplatn�ní.

1) Jak �asto je t�eba "aktualizovat" webové stránky, aby z�stávaly stále optimalizované? P�i jaké frekvenci a u 
jakých web� již náklady na optimalizaci p�evažují nad p�ínosem?
2) Má provozovatel webu možnost sám zjistit zmnu podmínek, za nichž byla optimalizace provedena (nap�. 
zmna pravidel vyhledáva��)? Nabízejí/mohou nabízet optimalizáto�i svoji �innost jako službu?

* Vysvtlení pojm� absolutní a relativní URL v Terminologickém slovníku není správné.
* Autor by v práci ml uvést, pro jaké typy web� má SEO význam (p�ínos).


